
04/02/2016 Página 1 de 11

Inscrição Candidato Pedido de Isenção Situação N.I.S.
7209 ADRIANA AMORIM FREIRE Aprovado Isento
7114 adriana colino dos santos Aprovado Isento
7450 Adriana Silva dos santos monteiro Aprovado Isento
7089 Adriana Villar Ruas Aprovado Isento
7378 AGOSTINHA APARECIDA MALTA Aprovado Isento
6621 Alessandro de França Rodrigues Correia Aprovado Isento
7219 Alex Barreto Bernardes Aprovado Isento
6862 ALEX MOREIRA DOS SANTOS Aprovado Isento

7323 Alexandre Gomes de Souza Negado

Isenção Negada - O NIS foi 
identificado na base do Cadastro 
Único, porém com renda per 
capita familiar fora do perfil.

7500 Aline Hellen Soares De Oliveira Aprovado Isento
7407 ALVARO VIEIRA DOS SANTOS Aprovado Isento

7406 ALVARO VIEIRA DOS SANTOS Negado
Isenção Negada - Conforme Item 
5.1.4.2 do Edital

7252 AMANDA VIEIRA GOULART Negado
Isenção Negada - O NIS não foi 
identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

7424 Ana Carolina Pinheiro da Silva Negado
Isenção Negada - Conforme Item 
5.1.4.2 do Edital

7515 Ana Carolina Pinheiro da Silva Negado
Isenção Negada - O NIS não foi 
identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

6646 Ana Gloria Duarte Monteiro de Queiroz Aprovado Isento

6741 ANA PAULA DA SILVA GAGO Negado

Isenção Negada - O NIS foi 
identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém 
não pertence a pessoa informada.

6500 Ana Paula Garcia Campos Aprovado Isento
6663 Anderson Inacio dos Santos Aprovado Isento
7327 André Virgilio Rodrigues Conceição Aprovado Isento

6966 Andréa Mello de Oliveira Negado
Isenção Negada - Conforme Item 
5.1.4.2 do Edital

6972 Andréa Mello de Oliveira Negado
Isenção Negada - O NIS não foi 
identificado na base de dados do 
Cadastro Único.
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6912 Andréia Hernandes Alves Abrantes Negado

Isenção Negada - O NIS foi 
identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém 
não pertence a pessoa informada.

6997 andreia maria salles de menezes marinha Aprovado Isento

7401 ANDRESSA DE AGUIAR REIS Negado
Isenção Negada - O NIS não foi 
identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

7015 angelica quintino flor Aprovado Isento
7307 Antonio Carlos da Silva Aprovado Isento

7009 antonio dias pontes Negado
Isenção Negada - Conforme Item 
5.1.4.2 do Edital

7020 antonio dias pontes Aprovado Isento
7423 ARIANE DE SOUZA LEAL MENDES Aprovado Isento
6634 beatriz carlos da silva Aprovado Isento
7484 Betânia Maria Lourenço da Silva Aprovado Isento
6719 brena dos santos Paiva Aprovado Isento

6713 Brenda dos santos Paiva Negado Isenção Negada - O NIS é inválido.

7151 Bruno da Silva Miranda Negado

Isenção Negada - O NIS foi 
identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém 
não pertence a pessoa informada.

6510 Carina Bernardino Ramos Aprovado Isento
7421 Carlos Alberto Rosa da Silva Aprovado Isento
7166 Carlos Antonio Campos Fróes Aprovado Isento

6935 Carlos Eduardo Bahia de Araujo Negado

Isenção Negada - O NIS foi 
identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém 
não pertence a pessoa informada.

7100 Carlos José Carvalho de Souza Aprovado Isento

7097 Carlos José Carvalho de Souza Negado
Isenção Negada - Conforme Item 
5.1.4.2 do Edital

7486 Carolina Barreto do Nascimento Negado
Isenção Negada - O NIS não foi 
identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

6975 Carolina de Souza Marques Aprovado Isento
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6965
CATIANNI MONTENEGRO FERNANDES ALEXANDRE 
ALVES

Negado

Isenção Negada - O NIS foi 
identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém 
não pertence a pessoa informada.

6895 Celia de Souza Mendes Aprovado Isento
7402 Cíntia da Silva Pereira Aprovado Isento
6717 Cintia Ribeiro Liduino Moreira Aprovado Isento
7000 Cleiton Antonio de Paula Aprovado Isento

7363 CLICIA FERREIRA DE MELO Negado
Isenção Negada - O NIS não foi 
identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

7526 COSME LUIZ LEITE DE OLIVEIRA Negado

Isenção Negada - O NIS foi 
identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém 
não pertence a pessoa informada.

6661 cristiane de souza Aprovado Isento

6657 cristiane de souza Negado
Isenção Negada - Conforme Item 
5.1.4.2 do Edital

6656 cristiane de souza Negado
Isenção Negada - Conforme Item 
5.1.4.2 do Edital

6489 CRISTIANE LIMA CARVALHO Negado

Isenção Negada - O NIS foi 
identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém 
não pertence a pessoa informada.

6770 Dagmar Clementina Mota Gomes Aprovado Isento
7124 DANIEL FERNANDES DE CASTRO Aprovado Isento
6783 Daniela Cristina Batista Freiman Aprovado Isento
7485 Danielle da Silva Passos Carvalho Aprovado Isento

7534 Danielle de Matos Leite Negado
Isenção Negada - Conforme Item 
5.1.4.2 do Edital

7535 Danielle de Matos Leite Aprovado Isento
7470 Débora Vianna Vicente Aprovado Isento
7522 Denise de oliveira souza Aprovado Isento

6740 diana tavares de araujo Negado Isenção Negada - O NIS é inválido.

7510 Didimo Esperidião Aprovado Isento
7539 DIMITRI SOUZA CARDOSO Aprovado Isento
7521 Douglas Nunes Moreira Aprovado Isento

7520 Douglas Nunes Moreira Negado
Isenção Negada - Conforme Item 
5.1.4.2 do Edital

6682 Edna Maria Sotero da Silva Aprovado Isento
6881 Elaine Aparecida da Cruz Aprovado Isento
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7008 Elen Cristiane Guida Vasconcellos Aprovado Isento
7288 Eliana Rosa Vicente Aprovado Isento
7004 Eliane Silva Brasolino Aprovado Isento

6954 EMERSON DOS SANTOS FIDELIS Negado

Isenção Negada - O NIS foi 
identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém 
não pertence a pessoa informada.

6850 emerson fraga pereira dos reis Aprovado Isento
7492 Érica Cristina Ornelas Garcia Machado Aprovado Isento
6529 erica de lima Aprovado Isento
6775 ERICK DOS SANTOS RODRIGUES Aprovado Isento

7257 ERIKA DE OLIVEIRA GASTANES VEIGA Negado

Isenção Negada - O NIS foi 
identificado na base de dados do 
Cadastro Único, porém com status 
excluído.

6665 eva de paula verneque Negado

Isenção Negada - O NIS foi 
identificado na base de dados do 
Cadastro Único, porém com status 
excluído.

6804 fabiano trajano da silva Aprovado Isento

6559 FABIO DOS SANTOS ALMEIDA Negado
Isenção Negada - Conforme Item 
5.1.4.2 do Edital

6556 FABIO DOS SANTOS ALMEIDA Negado
Isenção Negada - Conforme Item 
5.1.4.2 do Edital

6536 FABIO DOS SANTOS ALMEIDA Negado
Isenção Negada - Conforme Item 
5.1.4.2 do Edital

6561 FABIO DOS SANTOS ALMEIDA Aprovado Isento
6505 Fabio Luiz de Lima Silva Aprovado Isento
6882 Felipe Rodrigues de Azevedo Aprovado Isento

7200 FERNNANDA CARVALHAL RANGEL CAMPOS FRÓES Negado Isenção Negada - O NIS é inválido.

7138 FIDELIS ARK PONCIANO DA SILVA Aprovado Isento
6777 Flávia Araújo de Oliveira Aprovado Isento

7229 Flavia Viana de Moraes Negado

Isenção Negada - O NIS foi 
identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém 
não pertence a pessoa informada.

7197 FLAVIO PAULO DE SOUZA Aprovado Isento
7195 francisca clara ribeiro santos Aprovado Isento
6896 Franklin Rosa Bastos Saraiva Aprovado Isento
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7205 GABRIEL CARVALHAL RANGEL CAMPOS FRÓES Negado

Isenção Negada - O NIS foi 
identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém 
não pertence a pessoa informada.

7514 GABRIEL FERREIRA DE SOUSA Aprovado Isento

7273 GELCIMAR NASCIMENTO DA SILVA DOS SANTOS Aprovado Isento

6969 geney soares quintino Aprovado Isento
7432 Geralda Furtado Aprovado Isento
7464 GIBRAN DE ABREU SOARES Aprovado Isento
6736 GRAZIELA LUZ BERALDINI Aprovado Isento

6749 Grazielle cordeiro de oliveira Negado
Isenção Negada - O NIS não foi 
identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

7449 Hanna Mara de Mello Vidal Miranda Negado

Isenção Negada - O NIS foi 
identificado na base do Cadastro 
Único, porém com renda per 
capita familiar fora do perfil.

7220 Helio Fernando Mozart Gimenez Aprovado Isento
6946 Henrique Faria Nogueira Aprovado Isento
7081 HEVERTON ISAAC PIMENTEL BARUD Aprovado Isento

7487 Ieda Maria Rodrigues Queiroz Negado
Isenção Negada - O NIS não foi 
identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

6791 IGOR TANANTA Aprovado Isento
6981 iorrana damasio da silva souza Aprovado Isento
6495 Isadora de Mello Pitta Aprovado Isento

6472 Itamar Silva dos Santos Negado

Isenção Negada - O NIS foi 
identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém 
não pertence a pessoa informada.

6723 IURI ANTUNES COSTA Aprovado Isento
7440 ivete aparecida lopes batista Aprovado Isento
7149 IZADORA PEREIRA UMBELINO DE OLIVEIRA Aprovado Isento

7218 Jailton Pessanha da Silva Negado

Isenção Negada - O NIS foi 
identificado na base do Cadastro 
Único, porém com renda per 
capita familiar fora do perfil.

7296 Janna Ungaretti dos Santos Aprovado Isento
7524 JARDSON KENNEDY DOURADO Aprovado Isento
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6637 Jean Wagner de Souza Gomes Negado
Isenção Negada - O NIS não foi 
identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

6835 jessica dos santos coutinho Aprovado Isento
7399 Jéssica Lopes de Araújo Lima Aprovado Isento
7491 Jessica Louise Monteiro de Carvalho Aprovado Isento
6853 João Batista Simões Filho Aprovado Isento
6771 joao francisco duarte monteiro Aprovado Isento

7095 JOAO PAULO FONSECA DA SILVA Negado Isenção Negada - O NIS é inválido.

7297 JOÃO PEDRO DA COSTA VALENTE Aprovado Isento
6617 joão rodrigues da silva Aprovado Isento

6616 joão rodrigues da silva Negado
Isenção Negada - Conforme Item 
5.1.4.2 do Edital

6612 joão rodrigues da silva Negado
Isenção Negada - Conforme Item 
5.1.4.2 do Edital

6980 joel dos santos coelho Aprovado Isento

7372 JORGE ANDRE SOARES DA SILVA Negado

Isenção Negada - O NIS foi 
identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém 
não pertence a pessoa informada.

7076 José Leonardo dos Santos Dias Aprovado Isento

7075 José Leonardo dos Santos Dias Negado
Isenção Negada - Conforme Item 
5.1.4.2 do Edital

7471 jose ricardo francisco de souza Negado
Isenção Negada - O NIS não foi 
identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

6542 josiane coelho de oliveira Aprovado Isento
6979 josimar rodrigues pinto Aprovado Isento

7208 Julian Viana Mendonça Pessanha da Silva Negado

Isenção Negada - O NIS foi 
identificado na base do Cadastro 
Único, porém com renda per 
capita familiar fora do perfil.

7213 Juliany Viana Mendonça Negado

Isenção Negada - O NIS foi 
identificado na base do Cadastro 
Único, porém com renda per 
capita familiar fora do perfil.

6894 JULIE MACHADO DOMINGOS Aprovado Isento
7291 Junia Viana Mendonça dos Santos Aprovado Isento
7447 KAREN KARINE COSTA BARRETO Aprovado Isento

6876 KATIA CILENE DE SOUZA SANTOS GONÇALVES Negado
Isenção Negada - O NIS não foi 
identificado na base de dados do 
Cadastro Único.
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6873 KATIA CILENE DE SOUZA SANTOS GONÇALVES Negado
Isenção Negada - Conforme Item 
5.1.4.2 do Edital

6664 KATIA CILENE DE SOUZA SANTOS GONÇALVES Negado
Isenção Negada - Conforme Item 
5.1.4.2 do Edital

7112 katya patricia costa carneiro pontes Aprovado Isento

7111 katya patricia costa carneiro pontes Negado
Isenção Negada - Conforme Item 
5.1.4.2 do Edital

6908 Lais Cardoso Marreiro Negado

Isenção Negada - O NIS foi 
identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém 
não pertence a pessoa informada.

7154 Larissa Siqueira de Souza Aprovado Isento

6869 LAYANA DA SILVA OLIVEIRA Negado
Isenção Negada - O NIS não foi 
identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

6471 leandro eloy gomes Aprovado Isento

7082 Leandro Henrique Machado da Silva Negado
Isenção Negada - O NIS não foi 
identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

6515 Leandro Pinto Marques Aprovado Isento
6951 Leila Bahia de Araujo Aprovado Isento
6490 Leila da Conceição Soares Pinto Aprovado Isento

7255 leonardo da  costa de almeida Negado Isenção Negada - O NIS é inválido.

7338 LILIANA NASARIO RITA Aprovado Isento

6739 lucas henrique duarte Negado
Isenção Negada - O NIS não foi 
identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

7494 Lúcia Ferreira Dias Miranda Aprovado Isento
7058 Luciana Bispo Combate Ferreira Aprovado Isento
6774 LUCIANA MOURA SANTIAGO Aprovado Isento
7021 Luciano Veloso Nogueira Aprovado Isento
6742 LUCIO FERNANDO RODRIGUES DOS SANTOS Aprovado Isento
7532 Luís Carlos Pereira Sobral Aprovado Isento
7443 Luiz Carlos Alves de Oliveira Aprovado Isento
6631 Luiz Gustavo Pimentel Arruda Aprovado Isento

6967 MAGNO JACOMEL DA SILVA Negado

Isenção Negada - O NIS foi 
identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém 
não pertence a pessoa informada.

7001 MANOEL MAX SILVA DA COSTA Negado
Isenção Negada - O NIS não foi 
identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

7165 manuel rastelo de sousa Aprovado Isento
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7094 Marcela Coelho Valadão de Oliveira Negado
Isenção Negada - O NIS não foi 
identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

7405 MARCIA JORGIANE MACHADO FERREIRA Aprovado Isento
7049 Márcio Pereira dos Santos Rosa Aprovado Isento
7410 MARIA APARECIDA SANTIAGO Aprovado Isento
7019 Maria Cristina Miranda Teixeira dos santos Aprovado Isento
7150 Maria da Glória Barbosa Ribeiro Silva Aprovado Isento
6486 maria das graças eloy gomes Aprovado Isento
7284 Maria de Fatima Batista da Silva Aprovado Isento

7246 Maria Marcia De Oliveira Pereira Fernandes Negado
Isenção Negada - Conforme Item 
5.1.4.2 do Edital

7248 Maria Marcia De Oliveira Pereira Fernandes Aprovado Isento
7536 mariana miranda da silva Aprovado Isento
6863 Mariléa de Oliveira Barbosa Aprovado Isento
6567 MARTA AZEREDO DA COSTA ALMEIDA Aprovado Isento

6566 MARTA AZEREDO DA COSTA ALMEIDA Negado
Isenção Negada - Conforme Item 
5.1.4.2 do Edital

6565 MARTA AZEREDO DA COSTA ALMEIDA Negado
Isenção Negada - Conforme Item 
5.1.4.2 do Edital

6626 Mateus da Silva Salles Aprovado Isento
6708 matheus liduino moreira Aprovado Isento
7531 Matheus Talarico da Silva Aprovado Isento

6968 MAURÍCIO ALEXANDRE ALVES Negado

Isenção Negada - O NIS foi 
identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém 
não pertence a pessoa informada.

7504 MICHELE DA COSTA EBRENZ BARBOSA Negado

Isenção Negada - O NIS foi 
identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém 
não pertence a pessoa informada.

7383 MILENA BARCELOS DOS SANTOS Aprovado Isento

7311 MIQUEIAS DO NASCIMENTO RODRIGUES Negado

Isenção Negada - O NIS foi 
identificado na base de dados do 
Cadastro Único, porém com status 
excluído.

7090 Mirelly Suzanny Silva Santos Aprovado Isento
7451 MONIQUE ARAUJO STUMPF Aprovado Isento
6647 Monique de Souza Quintanilha Aprovado Isento



04/02/2016 Página 9 de 11

7351 mozart belarmino ferreira Negado

Isenção Negada - O NIS foi 
identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém 
não pertence a pessoa informada.

6987 natielle da silva caetano Aprovado Isento
7478 Patricia Maciel da Silva Aprovado Isento
7102 patricia roque silva Aprovado Isento

7459 Paulo Eduardo Marins da Silva Negado
Isenção Negada - O NIS não foi 
identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

6494 Pedro Luiz Soares Pinto Aprovado Isento
6555 RAFAELA MARINHO DE OLIVEIRA Aprovado Isento

7422 REGINA DOS SANTOS MAGALHÃES GONÇALVES Negado
Isenção Negada - Conforme Item 
5.1.4.2 do Edital

7430 REGINA DOS SANTOS MAGALHÃES GONÇALVES Negado

Isenção Negada - O NIS foi 
identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém 
não pertence a pessoa informada.

7285 REGINA DOS SANTOS MAGALHÃES GONÇALVES Negado
Isenção Negada - Conforme Item 
5.1.4.2 do Edital

7427 REGINA DOS SANTOS MAGALHÃES GONÇALVES Negado
Isenção Negada - Conforme Item 
5.1.4.2 do Edital

7425 REGINA DOS SANTOS MAGALHÃES GONÇALVES Negado
Isenção Negada - Conforme Item 
5.1.4.2 do Edital

7279 REGINA DOS SANTOS MAGALHÃES GONÇALVES Negado
Isenção Negada - Conforme Item 
5.1.4.2 do Edital

6926 Reinaldo Claudio Queiroz de Araujo Aprovado Isento

6925 Reinaldo Claudio Queiroz de Araujo Negado
Isenção Negada - Conforme Item 
5.1.4.2 do Edital

6907 RENATA ELISA ALENCAR Negado

Isenção Negada - O NIS foi 
identificado na base do Cadastro 
Único, porém com renda per 
capita familiar fora do perfil.

7366 RENATA FAGUNDES DE JESUS Aprovado Isento

7120 Rhuana Pessanha dos Santos Silva Negado

Isenção Negada - O NIS foi 
identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém 
não pertence a pessoa informada.

6578 ROBERTA ALVES BELLO Aprovado Isento
7541 Roberto Afonso Monteiro Aprovado Isento
7480 ROBERTO CARLOS RODRIGUES ODONNELL Aprovado Isento
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6693 robson barroso rabello Negado
Isenção Negada - O NIS não foi 
identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

7286 rodrigo da silva armond Aprovado Isento
7356 Rodrigo Mendes Balbino Aprovado Isento
6992 Rodrigo Souza Ribeiro Aprovado Isento

6990 Rodrigo Souza Ribeiro Negado
Isenção Negada - Conforme Item 
5.1.4.2 do Edital

6988 Rodrigo Souza Ribeiro Negado
Isenção Negada - Conforme Item 
5.1.4.2 do Edital

7068 ROSÂNGELA DE FRANÇA RODRIGUES Aprovado Isento
7223 ROSÂNGELA MARIA SANTIAGO Aprovado Isento

7084 ROSIANE RIBEIRO PINHO Negado
Isenção Negada - O NIS não foi 
identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

7115 Rosimar Braz Dos Santos Aprovado Isento

7332 ROZIMERE APARECIDA MAGIOLI DE ANDRADE Negado
Isenção Negada - O NIS não foi 
identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

7525 SABRINA MACHADO MESQUITA Aprovado Isento
6728 SALOMÃO ALVES BELLO Aprovado Isento
6982 samuel carlos augusta da silva Aprovado Isento
6605 Sandra Da Conceição Rosa Aprovado Isento
7314 Sandro de Moraes Ferreira Aprovado Isento

6767 sheyla de andrade valentim Negado

Isenção Negada - O NIS foi 
identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém 
não pertence a pessoa informada.

7360 Sonia Maria Martins Passos Aprovado Isento

7005 Susana dos Passos Carlos Negado
Isenção Negada - O NIS não foi 
identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

7359 Suzana Parreira Suzano Aprovado Isento
7061 Talita de Oliveira Silva Aprovado Isento

6696 Talita Lidoino Moreira Negado

Isenção Negada - O NIS foi 
identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém 
não pertence a pessoa informada.

7071 Tatiane Silva dos Santos Aprovado Isento
6523 Tayane Martins da Silva Ribeiro Aprovado Isento
6941 THAMIRIS ALVES DA SILVA Aprovado Isento
6820 THIAGO BIZERRA DOS SANTOS Aprovado Isento
7365 Tiago Gregório de Melo Aprovado Isento
6880 Tiago José Mendes Aprovado Isento
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7029 Valéria Ribeiro de Souza Aprovado Isento
7231 Vanessa Lindoso dos Santos Aprovado Isento
6952 VANESSA QUEIROZ DOS SANTOS FIDELIS Aprovado Isento
7164 vanessa silva soares Aprovado Isento
6709 VINÍCIUS CARVALHO DA SILVA Aprovado Isento
7077 Vitor Hugo Ramos Portes Aprovado Isento
6520 VITÓRIA DO CARMO PINTO LEITÃO Aprovado Isento

7412 Viviane dos Santos lima Negado Isenção Negada - O NIS é inválido.

7261 Viviani Queiroz Ferreira Corbo Francisquine Aprovado Isento

7417 wanderson machado ferreira monteiro Negado

Isenção Negada - O NIS foi 
identificado na base do Cadastro 
Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém 
não pertence a pessoa informada.

7328 Welerson Silva Queiroz Aprovado Isento
7221 Wesley Moreno Teixeira Aprovado Isento

7483 Zenilma Barreto Negado
Isenção Negada - O NIS não foi 
identificado na base de dados do 
Cadastro Único.
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